Проект

М Э Р И Я      Г О Р О Д А      Г Р О З Н О Г О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________2022 года          г. Грозный
№_______

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года          210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Мэрии города Грозного от 27 февраля 2019 года             № 36 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного от 14 октября 2021 года № 119 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного

Х.-М.Ш. Кадыров